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Pérmes ketij raporti do té pasqyrohen statistikat e pérgjithshme pér punén e
Prokurorisé Themelore né Gjilan, pér vitin 2024



Hyrje

Ky raport ofron informacione té pérgjithshme statistikor pér punén e Prokurorisd
Themelore né Gijilan pér vitin 2024, mbi natyrén e qarkullimit t& 1éndéve dhe vendosjes sé
tyre, duke pérfshiré t€ gjitha 18nd&t nga (& gjitha llojet e regjistrave, né tri departamentet:

e Departamentin ¢ Krimeve t& Rénda,

e Departamentin pér té Mitur dhe

¢ Departamentin ¢ Pérgjithshém.

Pérveg punés sé pérgjithshme, né kété raport pasqyrohet puna e detajuar e secilit prokuror,
duke prezantuar t¢ dhénat pér € gjitha 18ndét nga t& gjithé regjistrat, si léndét e
trashéguara, 1€ pranuara, & kryera dhe 1€ndét mbetura né puné.

Po ashtu, pasqyrohen t& dhénat mbi formén e kryerjes sé léndeéve dhe marijes 8@
vendimeve nga ana e prokuroréve dhe natyra e pérfundimit t& léndéve né gjvkaté, duke
pérfshiré aktgjykimet dhe aktvendimet, ankesat ¢ prokurorit, si dhe aktvendimet apo
aktgjykimet ¢ shkallgs sé dyté.

N¢ kété raport do t€ keté informacione pér 1&ndét ¢ dhunés né familje, si dhe 1éndst qé
kang t€ b&jné me veprat penale kundér integritetit seksual, sipas kapitullit XX — t& Kodit
Penal 1€ Kosovés t& Republikés s& Kosovés.

Gjithashtu, do ¢ keté t& dhéna edhe pér [éndét gé hyjné né mekanizmin pércjellés - rastet
e shénjestruara, si rastet ¢ korrupsionit, (€ krimeve ckonomike, rastet g& kané t8 b&jné me
import, eksport, furnizim, transportim dhe shitje t& pa autoriznar t&8 arméve, nxitje t&
urrejtes, rastet me narkotiké, trafikim me genie njerézore dhe trafikim me emigrant, nga
regjistrat PP dhe PPN.

Po ashtu, do t& jené 1€ pasqyruara edhe t& dhénat statistikore mbi kryerjen e léndéve me
procedurat alternative.



I. REGJISTRI PP DHE PPM

Prokuroria Themelore né Gjilan, nga vitet paraprake, né fillim té vitit 2024 pér personat
madhor dhe t& mitur, ka trashéguar gjithsej 70 kallézime penale me 117 persona.

Gjaté periudhés Janar - Dhjetor té vitit 2024 kundér personave madhor dhe t& mitur jané
pranuar gjithsej 2210 kallézime penale me 2764 persona, qé do t& thoté se gjithsej né
puné kané qené¢ 2280 kallézime penale me 2881 persona.

Gjaté kétij viti nga té tri departamentet jané kryer 2169 kallézime penale me 2699
persona dhe n¢ fund (& vitit 2024, gjithsej né puné, kundér personave madhor dhe t&
mitur kané mbetur 111 kallézime penale me 182 persona.

Tab. Nr. 1

Departamenti i 19 55 189 320 208 375 187 311 21 64

Krimeve fé

Rénda

Departamentii | §] 62 1893 | 2256 1944 | 2318 | 1854 | 2200 90 118
Pérgjithshém

Departamenti 0 0 128 188 128 | 188 128 188 0 0

pér té mitur

Gjithsej: 70 117 2210 | 2764 2280 | 2881 | 2169 | 2699 111 182 |

Prané Gjykatés Themelore né Gjilan dhe degéve té késaj giykate, Kamenicé, Viti dhe
Novobérdé, prokurorét e Prokurorisé Themelore né Gjilan kané pérfaqésuar aktakuzat duke
marré pjesé né seanca gjyqésore dhe até:

v Prokurorét e Departamentit t& Krimeve té Rénda kané marré pjesé né 556 seanca
gjyqésore,

v’ Prokurorét ¢ Departamentit pér té Mitur kané marré pjesé né 118 seanca gjyqésore,

v' Prokurorét e Departamentit t& Pérgjithshém kané pérfaqésuar aktakuzat né 2456
seanca gjyqésore.



H. DEPARTAMENTI I KRIMEVE Tk RENDA

REGJISTRI PP

Né€ kétg kapitull do t& pasqyrohen l&éndét e Departamentit t& Krimeve t& Rénda nga regjistri
PP, duke pérfshiré numrin ¢ léndéve té trash€guara, t& pranuara, (& kryera, natyrén e
kryerjes s¢ tyre dhe numrin e iéndéve & mbetura né puné.

Po ashtu, pérveg éndéve t& kryera dhe natyrés sé kryerjes s€ tyre do t& ofrohen statistika
edhe mbi numrin ¢ ankesave, numrin dhe llojin e aktvendimeve t& Gjykatave Themelore
dhe atyre t& Gjykatés sé Apelit.

Andaj:
- T¢ trashéguara nga vitet paraprake né fillim & vitit 2024 jané 19 kallézime penale
me 55 persona,
- Gjat€ perivdhés Janar-Dhjetor 2024 jang pranuar 189 kallézime e 320 persona,
- Q€ do #® thot se gjithse] né puné giaté késaj periudhe kohore kané qené 208
kallézime penale me 311 persona.

T trashighara

Gjaté vitit 2024 ng€ Departamentin e Krimeve t& Rénda, jang pérfunduar gjithsej 187
kallézime penale me 311 persona.

Ndérsa, né puné né fund té vitit 2024 né Departamentin ¢ Krimeve té Rénda, kané mbetur
edhe 21 kallézime penale me 64 persona.

DKR
TE pérfunduara gjate vit 2024




Gjaté periudhés Janar — Dhjetor 2024, né Departamentin e Krimeve té Rénda nga numri i
(& gjitha kallézimeve penale dhe personave qé kané gené né puné, rastet jané zgjidhur né
kété ményré:

- Jan€ parashtruar kérkesa pér caktimin ¢ paraburgimit né 62 kallézime penale ndaj

95 personave, prej té cilave kérkesat jané aprovuar né 49 raste ndaj 79 personave:

- Jané hedhur 22 kallézime penale ndaj 53 personave,

- Kang filluar hetimet né 145 kallézime penale kundér 221 personave,

- Jang€ pushuar hetimet né 17 kallézime penale ndaj 36 personave,

- Jané ngritur gjithsej 129 aktakuza kundér 179 personave,

- Jan€ dérguar né kompetencé 19 kallézime penale me 43 persona.

Ankesat e prokuroréve lidhur me vendimet e gjvkatés

*H

Né Aktgjykime t€ Gjykatés jané parashtruar ankesa né 47 1éndé ndaj 64 personave:
- prej tyre vetém pér dénime jané paraqitur 15 ankesa ndaj 18 personave,
- té aprovuara jané 7 ankesa ndaj 10 personave,
- 1€ aprovuara pér shkak té dénimit jané 7 ankesa ndaj 8 personave,
- t€ refuzuara jané 14 ankesa ndaj 17 personave,
- té refuzuara pér shkak t& dénimit jané 12 ankesa ndaj 15 personaave.

Pasqyré mbi ményrén e pérfundimit té 1éndéve né DKR:

Vendimet e prokurorit Tab. nr. 4
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Vendimet e Giviatés

- Gjykata ka hudhur 8 aktakuza ndaj 11 personave,
- N8 aktakuza ndaj 11 personave giykata ka marr vendim pér hudhje t& aktakuzds
pér shkak t& parashkrimit,
- Né€ 3 aktakuza ndaj 7 personave éshté marré aktgjykim refuzues,
- Ng¢ 16 aktakuza ndaj 25 personave 8shté marré aktgjykim lirues,
- NE 143 aktakuza ndaj 170 personave 8shté marré aktgjykim dénues.
Tab.6
Vendimet e
Gjvkatés

ILL. PASQYRE E PUNES SE PROKUROREVE TE DEPARTAMENTIT Ti
KRIMEVE TE RENDA

Né kété pjesé do t& pasqyrohen statistikat pér secilin prokuror veg e veg, sa i pérket
i€ndéve 1€ trash&guara, t€ pranuara dhe t8 kryera gjaté periudhés Janar - Dhjetor 2024 dhe
léndéve t€ mbetura né pund mé 31 dhjetor 2024, pér prokurorét e Departamentit &
Krimeve t&€ Rénda.

Pérveg [éndéve, né kéte kapitull do t& pasqyrohen edhe aktgjykimet dhe aktvendimet ¢
giykatés lidhur me aktakuzat e Prokuroris§, ankesat ¢ parashtruara né vendime té
gjykatés, si dhe do & prezentohen edhe vendimet e Gjykatés sé Apelit.

Po ashtu, t& dhénat do t& jené tc secili prokuror edhe pér 1éndét nga regjistrat PPN, PPP,
NJIN dhe numrin e seancave vjetore, né t& cilat prokurorét kang marré pjesé.



Tab .7
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ISUE SADIKU

Prokurori Isuf Sadiku gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe PPP,
ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen ¢ lEndéve me 89.39%.

Regjistri PP
*¢ Nga viti paraprak ka trashéguar 4 16ndg,
< Gjaté vitit 2024 ka pranuar 47 1éndg,
« Gjithsej né puné ka pasur 51 18ndé,
< Gjaté vitit 2024 ka kryer 43 1éndé,
<+ Né fund t& vitit 2024 né puné i kané mbetur 8§ 1éndé,

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurori Isuf Sadiku kané kéto vendime:

Vendimi i prokurorit kallézimet personat

Nit kompetencé

Aktaliaze me Urdhiér ndéshkimor




.;\nkesa

12 19
- Pér dénim 2 2
- ankesa {& aprovuara 2 4
pér dénim
- ankeso 1@ refuzuara 5 0
Aktgjykime dénuese 34 v
- Alktgjykinme refuzoese 1 2
- Aktgivkime livaese ) 13
- HNudhje e Aktakuzés pér shkak té vdlekfes
- ankesé pér hudhje 1 3
piesémarrja né seaneca gjyvegésore 170

v

Nér egmtrm PPN prokurori Isuf Sadiku, pér vitin 2024 ka kété pasqyré 1€ léndéve:
Nga viti paraprak ka trashéguar 58 1éndé,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 115 1éndé,

Gjithsej né pund ka pas 173 léndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 127 18nd&,

N¢ fund t€ vitit 2024 n€ puné i kané mbetur 46 1éndé PPN.

¥ ¥V VW

v

Né reulstrm PPP, prokurori Isuf Sadiku pér vitin 2024 ka kété pasqyré t6 léndsve:
Nga viti paraprak ka trash&guar 77 #éndg,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 8 [éndé,

Gjithsej né puné ka pasur 85 1éndg,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1éndé PPP,

N& fund té vitit 2024 né puné i kané mbetur 85 lénds PPP.

VYV VYV

AGRON UKA

Prokurori Agron gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN, PPP dhe NJN
ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 97.72%.

Regjistri PP

%+ Nga vit] paraprak ka trashéguar 6 lénd@,

% NEg vitin 2024 ka pranuar 51 léndé,

% Gjithsej né puné ka pasur 57 1éndé,

% Gjaté vitit 2024 ka kryer 50 18ndé,

< Né& fund & vitit 2024 ka t& pakryera 7 léndé.

*




Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurori Agron Uka, kané kéto vendime:
Vendimi i prokurorit kaltézimet personat

pexullim neni 230

!:"I.lldl.ljt‘

Né kompetencit

Aktakuzé me Urdhiir ndéshkimor

Pezullim

piesémarrja né seanca giyqi"sm-é
- Ankesa te parashiroara

Pér dénim

ankesa € aprovuara

pér dénim
- ankess t& refuzuara
- pér dénim

Akegiykime dénuese 43 52
AKigjykime refuzuese i

th

- Alktgjykime liruese
Hudhje e Akrakuzis
ankesé pir hudhje
Aprovim i ankesés pér hudhje

I~
[=—J % T (TN [

=W

Né regjistrin PPN, prokurori Agron Uka pér vitin 2024 ka kété pasqyré & [éndéve:
# Nga viti paraprak ka trashéguar 44 1éndg,

(Gjaté vitit 2024 ka pranuar 110 18ndg,

Gjithsej né puné ka pasur [ 54 1éndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 108 &ndé,

NE fund t& vitit 2024 i kané mbetur 46 1éndé PPN,

A A A

N¢ regjistrin PPP, prokurori Agron Uka pér vitin 2024 ka kété pasqyré t& léndéve:
» Nga viti paraprak ka trashéguar 38 1éndé,

#  Cijaté vitit 2024 ka pranuar 8 1éndé,

# (gjithse] né puné ka pasur 46 1éndg,

» (jaté vitit 2024 nuk ka kryer 1éndé PPP — regjistri me kryes 1& panjohur,
# NE fund té& vitit 2024 1 kané mbetur 46 1&ndé PPP.

9




Né€ regjistrin NJIN, pér vitin 2024 prokurori Agron Uka, ka kété pasqyré € 1éndéve:
# Nga viti paraprak ka trash&guar 3 18ndg,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 5 1énd8,

Gjithsej né pund ka pasur § 1éndg,

Gjaté vitit 2024 i ka kryer 6 1éndé,

NE fund t€ vitit 2024 né puné i kané& mbetur 2 1éndé,

A 72N TN T

v

BAHTIE ADEMI

Prokurorja Bahtie Ademi gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 98.48%.

Regiistri PP
<+ Nga viti paraprak nuk ka trashéguar asnjé &ndé,
“ Gjaté vitit 2024 ka pranuar 51 1&ndé,
< Gjithsej né puné ka pasur 51 {&ndé,
< Gjaté vitit 2024 ka kryer 50 ¥ndé,
<+ Né fund t& vitit 2024 i ka mbetar T 1€nd@ né puné.

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Bahtic Ademi, kané kéto vendime:
¥

Vendimi i profaarorit WHézimet ersonat
p p

pezullim neni 230

- Hudhje . . G 8

Né kompeten

pjestmarrja ni seanea ;__wqmm‘t 135
Ankesa 14 20
Pér dénim 5 i

~  ankesa € aprovuira i 1
- pér dénim !




ankesa té refuzuara 3 5
piér démim ] 3
Akigivkime ditnuese 47 59
Aktojykime refnzuese 0 0
- Aktgjvkime Hruese 3 5
Hudhje ¢ Aktakuzits 4 3
~  aniesé pér hudhje 3 3

Né reg]lstrm PPN, pér vitin 2024 prokurorja Bahtie Ademi, ka kété pasqyré t& léndéve:
Nga viti paraprak ka trashéguar 33 1éndg,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 112 1&ndg,

(3jithsej né puné ka pasur 145 léndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 118 1énds,

N& fund té vitit 2024 né puné ka 27 1éndé PPN,

\f

\

Né regjlstrm PPP, pér vitin 2024 prokurorja Bahtie Ademi, ka két& pasqyré & léndéve:
Nga viti paraprak ka trashéguar 28 1énds,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 4 [&ndég,

Gijithsej né puné ka pas 32 1€ndé,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1éndé PPP - regjistri me kryes (€ panjohur,

N¢ fund t& vitit 2024 né puné ka 32 [éndé.

\f—

v

v v

v

LEONORA KADRIU

Prokurorja Leonora Kadrin né mnajin Gusht 2024 ka kaluar né Departamentin e
Krimeve té Rénda, andaj né Departamentin e Krimeve t& Rénda gjaté periudhés
kehore Gusht — Dhjetor 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe PPP, ka arritur
normdén orientuese né kryerjen e léndéve me 71.87%.

Regjistri PP
% Nga viti paraprak nuk ka trash&guar asnjé lénds,
 Gjaté vitit 2024 ka pranuar 17 léndé,
< Gjithsej n€ puné ka pasur 17 JEndé,
% Gjaté vitit 2024 ka kryer 14 1éndé,
< NE fund & vitit 2024 ka t8 pakryera edhe 3 1éndg.



Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Leonora Kadriu, kané kéto
vendime:

Vendimi i prokurorit kallézimet personat
1ETD 4

- pezullim neni 230
Sl

rcjtp
Né kompetencié

- Pezullim
- & deleguara tek prokurorit tjerg

= piesémarrja of seanca gjyqésore 75 seanca

- ankesa

- pérdénim

- uwnkesa i aproveara

- pér dénim

- ankesa 1€ refuzunra
pir dénim
Altgjvkime dénuese

hh oo o S

- Altgjykime refuzuese

- Aktgjvkime lirnese

-~ Hudhje e Aktakuziis
ankesé pér hudhje

=T =T — R — R 2 - B o B IR -

= = o= T

o
o

 regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurorja Leonora Kadriu, ka kéts pasqyré té léndéve:
Nga viti paraprak nuk ka trashéguar asnjé §éndé,
Gjaté vitit 2024 ka pranuar 39 18ndé,

(3jithsej né puné ka pasur 39 1éndé,

(jaté vitit 2024 ka kryer 26 {éndg,

NE fund 1€ vitit 2024 né puné ka 13 léndé PPN.

v VvV

\2%

N¢€ regjistrin PPP pér vitin 2024 prokurorja Leonora Kadriu, ka kété pasqyré € Iéndéve:
» Nga viti paraprak nuk ka trashéguar asnjé 1éndg,
> Gjaté vitit 2024 nuk ka pranuar asnjé 1éndé nga ky regjistér.



RABLIE JAKUPI

Prokerorja Rabije Jukupi &shté prokurore né Departamentin pér t€ Mitur, mirépo sipas
natyrés s¢ léndéve ajo kryen edhe 1€ndé nga Departamenti i Krimeve t& Rénda, kur i/e
mitur/a éshié i‘e démuar, andaj t& dhénat e méposhtme pasqyrojné punén e saj vjetore sa i
pérket Jéndéve € trashiguara, té pranuara, t& kryera, formave dhe vendimeve té nxjerra
lidhur me léndet, aktgjykimet dhe aktvendimet e gjykatés, ankesat e parashtruara né
vendime, s1 dhe vendimet ¢ Gjykatés s& Apelit. '

T€ dhénat do @ jené pér numrin ¢ léndéve né puné nga regjistri PP T dhe t& dhénat pér
regjistrin PPN,

Prokurorja Rabije Jakupi gjaté vitit 2024, duke pérfshirs regjistrat PP dhe PPN, ka
arritur normén orientuese vjetore né kryerjen ¢ léndéve me 37.5%, né
Departamentin e Krimeve t€ Rénda,

Regjistri PP
“* Nga vitet paraprake ka trashéguar 1 18ndé,
*» Gjaté vitit 2024 ka pranuar 23 18ndé,
% Gjithsej né puné ka pasur 24 1éndg,
< Gjaté vitit 2024 ka kryer 22 1éndg,
i NE fund 1€ vitit 2024 ka né puné edhe 2 1&nd#é,

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurori Rabije Jaknpi, kané kéto vendime:
Vendimi i prokurorit kallézimet personat

- & delegnara tek prokurorés tjerd

plestmarrja né seanca gjygésore 30 seanca
ankesa 7 7
piér dinim 4 4
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ankesa & aprovuara 1 1
pér diénim 0 0
- unkesa (€ refuznara 0 0
piér dénim 0 o
- Akrgjvkime dénnese 15 15
Aktgjykime refuzoese 1 1
- Alktgjykime liruese 0 0
- Hudhje ¢ Aktakuzis 1 1
- ankesé pér hadhje 1 I

NEé regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurorja Rabije Jakupi, ka kété pasqyré t& léndéve:
Nga viti paraprak ka trashéguar 2 18ndé,

Gyaté vitit 2024 ka pranuar 24 18ndé,

Gjithsej né puné ka pasur 26 1&ndg,

Grjaté vitit 2024 ka kryer 22 [éndg,

Né fund t€ vitit 2024 né puné i kané mbetur edhe 4 éndé PPN.

Y oy

\?

v ¥

ILIL. DEPARTAMENTI PER TE MITUR - REGJISTRI PPM

Né keété kapitull do t& pasqyrohen 1éndét nga Departamentit pér t& Mitur, nga regjistrat
PPM dhe PPN M, duke pérfshiré léndét e trashéguara, 1éndét e pranuara, 1éndét e kryera
natyra e léndéve & kryera dhe 1éndét né puné.

¥

Po ashtu, pérveg léndéve t€ kryera dhe pasqyrimit 18 natyrés sé kryerjes sé tyre, do t&
ofrohen statistika edhe mbi numrin e ankesave, numrin dhe llojin ¢ aktvendimeve t&
Gjykatés Themelore pérfshiré dhe ato t& Gjykatés s& Apelit.

RABIJE JAKUPI

Prokurorja Rabije Jakupi éshté prokurore né Departamentin pér t8 Mitur, mirépo sipas
natyrés sé l&ndéve ajo kryen edhe 1&nd€ nga Departamenti i Krimeve t& Rénda, kur i/e
mitur/a €shté i/e démtuar, andaj 1€ dhénat ¢ méposhtme pasqyroiné punén e saj vietore sa i
pérket kétij departamenti.

14



Prokurorja Rabije Jakupi gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PPM dhe PPN
M ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 124.09%.

Regjistri PPM
% Nga vitet paraprake nuk éshté trashéguar asnjé 1énds,
% Gjaté vitit 2024 jané pranuar 129 kallézime me 189 persona,
% Gjithsej né puné né Departamentin pér t& Mitur kang gené 129 kallézime me 189
persona.

tab. nr. 8

-~ giendja meléndé Tab. or9
T s v s s G

_|.persona

Né periudhén Janar — Dhjetor 2024 né Departamentin pér t€ Mitur, numri i t& gjitha
kallézimeve penale dhe personave & kané gené né puné, jané zgjidhur né ké&té ményré:

- Jané marré aktvendime pér fillimin ¢ procedurés pérgatitore né 90 kallézime
penale ndaj 142 personave,

- Ng 7 kallézime penale 8 personave éshté kérkuar masa e paraburgimit, ndérsa
éshté eakiuar masa ¢ paraburgimit né 6 1énd€ me 7 persona,

- Jang hedhur 2 kallézime penale ndaj 2 personave.

- Mos fillim i procedurés pérgaditore 1 kallézim penal me 1 person,

- Eshté kérkuar masa e diversitetit né 34 kallézime penale ndaj 54 personave,

- Eshté propozuar shqiptimi i masés s& mbikéqyrjes sé shwar né 83 kallézime
penale ndaj 122 personave,

- Eshtg kérkuar masa institucionale né 7 kallézime penale ndaj 8 personave,

- Né ményra tjera jan¢ zgjidhur 2 kallézime penale me 2 persona.

Vendimet ¢ gjvkatés
- N& 2 1éndé€ ndaj 2 personave éshté marré aktvendim pér pushimin e procedurés
pérgatitore,
- NE 15 1éndé ndaj 24 personave Eshté kérkuar masa e qortimut pér t€ miturit,
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- Né 32 1éndé ndaj 42 personave éshté marré aktvendim pér shqiptimin e masés

edukative.
Vendimet e prokurorit Tab. nr. 10
@ u
£ &
E = = @
= & E = <
< o 2 2 = &
D D 8 ‘@ = =
o o £ = :g
=i o b A= ] =
B8 5 = 2 = E Z
=% £% : a8 =
= 2 B-*]
58 3 E 2 B :
< B8 & = = == =
Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall, | Per. | Kall. | Per. | Kall [ Per.
90 | 142 0 0 2 2 34 |54 83 | 122 0 0
Vendimet e gjykatés Tab. nr. 11
[-¥]
i o =
= :5 == =
o :E H E E E
E s =z &z 2 z
2 = €] = £ s ]
= = E — 7 i )
= i = =
£ 23 E E g E £
g g £ i - 2 =2
'; .ﬁ: I . @ E o @ o =
] N H £ = Z g & 2
= A = = 5 = = = =
= o < S < E < -
Kall | pers | kall | pers | kall pers | Ka | Per | Ka. Per Ka. Per. Ka. Per
7] 8 |2 2 7/ 8 Z 2 0 0 32 42 0 0
Ankesat

N¢ vendimet e gjykatés jané parashtruar ankesa dhe até:
- N&2 vendime t¢ gjykatés kundér 2 personave té mitur éshté parashtruar ankesé,
- Pérarsye tjera Eshté parashtruar | ankesé ndaj | personi,
- Eshté aprovuar njé | ankesé ndaj njé 1 personi pér arsye tjera,
- Jané refuzuar 2 ankesa ndaj 2 personave,
- Pér dénim jané refuzuar 2 aneksa ndaj 2 personave.

REGJISTRI PPN M
% Nga vitet paraprake nuk éshté trashéguar asnjé 1éndg,
< Gjaté vitit 2024 jané pranuar 60 1&ndg,
% Gjithsej né puné kané gené 60 1éndé,

*

« Jané kryer 60 léndé,
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% NE fund & vitit 2024 né Regjistrin PPN M nuk ka mbetur asnjé léndg,

ILITL DEPARTAMENTI I PERGIITHSHEM —~ REGJISTR] PP

Né& k&t pjesé do t€ pasqyrohen léndét ¢ Departamentit t& Pérgjithshém, nga Regjistri PP
duke pértshirg lénd&t e trashéguara, 1Endét e pranuara, €ndét ¢ kryera — natyra ¢ {éndéve
t¢ kryera dhe numrin e 1éndéve (€ cilat kané mbetur né puné né fund ¢ vitit 2024.

Po ashtu, pérveg léndéve t€ kryera dhe pasqyrimit 8 natyrés s¢ kryerjes. do t& ofrohen
statigtika edhe pér numrin dhe lojin ¢ aktvendimeve t& gjykatés sé shkallés sé parg,
numrin e ankesave t€ parashtruara dhe numrin e aktvendimeve t& Giykatés sé Apelit si
shkallé e dvté,

-1€ trashéguara nga vitet paraprake né fillim t& vitit 2024 kané qené S1 kallézime me 62
persona,
-gjaté periudhés Janar — Dhjetor & vitit 2024 jané pranuar 1893 kallézime me 2256
persona,
-gjithsej né€ puné né k&€ Departament gjaté vitit 2024 kané gené 1944 kallézime me 2318
persona.

Tab.ar, 13

Gjai€ vitit 2024 ng€ Departamentin e Pérgjithshém, jand pérfunduar giithsej 1854
kall&zime penale me 2200 persona.

Ndérsa né puné né Departamentin e Pérgjithshém, kané mbetur 90 kallézime penale me
118 persona,

Taallezime
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Gjaté vitit 2024 n¢ Departamentin Pérgjithshém, nga numri i té gjitha kallézimeve
penale dhe personave qé kané gen¥ né pung, kallézimet penale jané zgjidhur né kété
ményré:

- NE& 197 kallézime ndaj 276 personave jané parashtruar kérkesa pér caktimin e
paraburgimit,

- Ne 177 kallézime penale jané aprovuar kérkesat pér 224 persona,

- Jané hedhur 222 kali€zime penale ndaj 304 personave,

- Prej tyre n€ kundérvajtje kané kaluar 4 kallézime penale me 4 persona

- Hetinet kané filluar pér 513 kallézime penale kundér 645 personave,

- Pushim i hetimeve n€ 47 kallézime penale ndaj 83 personave,

- Gjithsej jané ngrité 1597 aktakuza kundér 1782 personave, prej tyre:
<+ 455 aklakuza pas hetimeve kundér 539 personave,

-’

« 512 aktakuza t€ drejtpérdrejta kundér 578 personave,

<+ 630 aktaknza me vrdhér ndéshkimor kundér 665 personave,

- Né kompetencé jan€ dérguar 9 kallézime penale me 20 persona,

- Eshté kérkuar t¢ shqiptohet masa pér trajtim te detyrueshém né 7 kallézime penale
ndaj 7 personave.

k-l

Pasqyré mbi ményrén e pérfundimit té indéve né DP:

Vendimet e prokurorit Tab nr. 15




L455[539|512|S78|630]665|9.|2I]|7| 7
Ankesat e paraqitura té prokuroréve lidhur me vendimet giygésore:
- NE 234 akte t¢ gjykatés ndaj 234 personave jané paraqitur ankesa,
- Prej tyre pér shkak t& dénimit jané paraqitur 107 ankesa ndaj 107 personave,
- 30 ankesa ndaj 41 personave jané t& paraqitura pér arsye tjera dhe
- 12 ankesa ndaj 16 personave jané paragitur né aktvendime pér shkak té refuzimit
t¢ caktimit t& paraburgimit.
Gjvkata e Apelit lidhur me Ankesat e prokurovisé ka marré kéto vendime:
- Té aprovuara jan¢ 28 ankesa me 28 persona,
- T¢ aprovuara pér shkak t& dénimit 107 ankesa me 107 persona,
- Té refuzuara jané 179 ankesa me 179 persona,
- T€ refuzuara pér shkak t& dénimit jané 179 ankesa me 179 persona.
Ankesat Tab. nr.16
7 .
2 - = . A
| B = b ) 2 E 2 8
E 2 = E B ‘%’ g £ . E %
=2 £ E w & - 2 = “E' | & -5
= = - L] b = = T | = | =
g P tAa 19 SE jesr |= s 5
| = B ~ B — = = =
7= g g g gz g B g s =
£t |I1: |3% £ B: (I i
2 £ s £ 5 = = £ e £ 2%
CH) L ) < o g i A S | |
Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall. | Per. Kall. | Per. | Kall. | Per. | Kall. | Per.
78 88 71 80 |7 8 6 6 17 57 8 9 61 6l 112 13
Vendimet e Gjvkatés Themelore
- NC 40 aktaktuza ndaj 42 personave kemi pranuar aktvendime pér hudhje,
- NE 918 1éndé ndaj 930 personave éshté marré aktgjykim me urdhér ndéshkimor,
- N€ 34 1&ndé ndaj personave 39 jané pranuar aktgjykime refuzuese,
- NE 53 Iéndé ndaj 58 personave jané pranuar aktgjykime liruese,
- NE 959 Iéndé€ kundér 975 personave jané pranuar aktgjykime dénuese,
- NE47 Iénd€ ndaj ST personave &shté pranuar aktvendim pér trajtim psikiatrik,
- NE313 Iéndé ndaj 319 personave kemi pranuar aktvendime pér parashkrim né
gjykaté.
Vendimet e Gjykatés Tab.nr. 17
Hudhja e Aktgjykim | Aktgjykime | Aktgjyki aktgjykime trajtim parashkrimet
Aktakuzés me Urdhér | refuzuese me liruese | dénuese psikiatrik
Ndéshkimo
r
Kall. Per. Kall. Per. Kall. Fer. Kall. Fer. Kall. Per. Kall Per. Kall Per.
40 42 918 | 930 34 39 53 58 959 975 47 51 313 319




PASQYRE E PUNES SE PROKUROREVE TE DEPARTAMENTIT TE
PERGJITHSHIEM

Né vazhdim do t€ pasqgyrohen statistikat pér secilin prokurer 1€ Departamentit t&
Pérgiithshém, sa 1 pérket 1éndéve (€ trashéguara, t& pranuara, dhe 8 kryera gjaté periudhés
janar - dhjetor 2024 dhe 1éndéve té mbetura né puné mé 31 dhjetor 2024,

Pérvec léndéve, né kété kapitull do t& pasqyrohen edhe aktgjykimet dhe aktvendimet e
givkatés lidhur me aktakuzat e prokurorisé, ankesat e parashtruara né vendime té
gjykatés, si dhe vendimet ¢ Gjykatés s€ Apelit.

Po ashtu t& dhénat do t& jené edhe pdr regjistrat PPN, PPP dhe numrin e seancave victore

né té cilat prokurorét kané qené prezent.

Tab. 18

T — T - B
1 E |2 |& |78 = 5 g
[ I A & N = &g E
. o mi e - bt o - . -t !
prokuroréve | = G 12 |8 RO - = ot

. i o B w 0. ;e o

DP pervitin | § 51 E | E g |8 g | g 5
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3024 =215 |2 T |8 T = £
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ROZELIDA MANASTIRI

Prokurorja Rozelida Manastivi gjaté viti¢ 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN
dhe PPP, ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 122.18%.

Regjistri PP
%+ Nga vitet paraprake né fillim t& vitit 2024 ka trashéguar 10 1éndé 10 persona,

% Gjaté vitit 2024 ka pranuar 291 1&ndé me 360 persona,

s (Gjithse] né puné ka pasur 301 {Endé me 370 persona,

< Gjaté vitit 2024 ka kryer 292 1éndé me 360 persona,

v NE fund té vitit 2024 ka té pakryera edhe 9 1éndé me 10 pérsona,
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Lénd&t e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Rozelida Manastiri, kané kéto
vendine:

Vendimi i prokurorit kallézimet personat

22 ' 23
0 0

- Hudhje
- Hudhje me kendérvajije

- 5\kta'kuz'é'mc'Urdhi'é.r :1d§sh]umnr 65

B xgjidkur né ményre tjettr

Pushim me ndErmjett‘.sini '.
- Pezullim 2 2

}C: prani jES1§

- pjesir‘marrja' né sennca'm‘yqésore 690 scanca
- ankesn 50 38
- pér dénim 37 47
- ankesa té aprovuara 12 12
- pér dénim 0 0
- ankesa 1€ refuzuara 25 25
pér dénim ] 0
- Akigjvkinme déanese 174 £74
- ARktgjvkinme refuzpese 2 2
- Aktgiykime livuese 1
- trajtim psikiatrik 2 2
- Hudhje e Akiakuzis 22 22
- ankes€ pér hudhje u ]
= Caprovuar 0 ]

Né regjistrin PPN pér vitin 2024 prokurorja Rozelida Manastiri, ka kété pasqyré t&
léndéve:

» Nga viti paraprak ka trashégnar 31 1éndé,
»  (jaté vitit 2024 ka pranuar 122 18ndg,

# (fithsej né puné ka pasur 153 18nde,

#  (jaté vint 2024 ka kryer 137 1&ndg,

>

Né fund t€ vitit 2024 né puné ka 16 1éndé PPN,
21



Né regjistrin PPP, pér vitin 2024 prokurorja Rozelida Manastiri ka k&té pasqyré g
iéndéve:
> Nga viti paraprak ka trashdguar 468 Iéndg,
Gjaté vitit 2024 ka pranvar 73 1éndé,
Gjithsej né puné ka pas 541 1éndé,
Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1énd& PPP regjistri me kryes t& panjohur,
Né fund €& vitit 2024 né puné ka 541 léndé,

v

¥

v v

LEONQRA KADRIU

Prokurorja Leonora Kadriu deri né mmajin Shtator ka qené né Departamentin e
Pérgjithshém, andaj né peridhén kohore Janar — Korrik 2024, doke pérfshiré
regjistrat PP, PPN dhe PPP, ka arritur normén orientuese né kryerjen e léndéve me
100.85%,

Regjistri PP
< Nga vitl paraprak ka trashdguar 3 1&ndé me 3 pPersona,
“ Gjaté vitit 2024 ka pranuar 147 [8ndé me 167 persona,
* Gjithscj né punc ka pasur 150 léndé mc 170 persona,
% Gjaté vitit 2024 ka kryer 149 1&8ndé me 169 persona,
¢ N€ fund 1€ vitit 2024 ka 16 pakeyer | 1énd8 me 1 person.

Léndét ¢ kryera gjaté vitit 2023 nga prokurorja Leonora Kadriua, kané kéto
vendime:
Vendimi i prokurorit

kaltézimet personat

- Pexnllim 0 - 0
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JE ajesise
pjestmarria né scanca gqui&su.rc '
Ankesa té parashtruara
- Pér dénim

ankesa F aproviars
pér dénim
ankesa € refuzaara
piir difmim
- Aktgjykime dénucse
Aktgjvkime refuzaese
- Alkigjykime liruese
- Frajtim Isiliatrik
UrdhEr ndéshkimor

EHudhfe ¢ Aktakozés

ankesé pér hudhje
- ankesé e aprovuar pér hudhje

248 seanca

29
12
2

1
12
14
284

=

-1 T

32
13

12

Lt
296

e ol S

o

2

# Nga viti paraprak ka trashéguar 44 1&nds,

Gjithsej né puné ka pasur 107 [énd8,
Gjaté vitit 2024 ka kryer 107 1éndg,

YV YV

Né€ regjistrin PPP pér vitin 2024 prokurorja Leonora Kadriu ka kits pasqyré té [Endéve:
Nga viti paraprak ka trashégoar 491 18ndg,
Gjaté vitit 2023 ka pranuar 42 [&ndé,

b

VoY

Gjithsej né puné ka pas 533 1éndg,

AU 4

Departamentin pér Krime t¢ Rénda.

HUMA JETISHI

Prokurorja Hama Jetishi gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e Iéndéve me me 114.97%.

Regjistri PP

* Nga viti paraprak né fillim t& vitit 2024 ka trashéguar 10 1énd8g,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 63 1éndé,

23

N¢€ regjistrin PPN pér vitin 2024 prokurorja Leonora Kadriu, ka kété pasqyr€ & [Endéve:

N¢ fund t& vitit 2024 nuk i ka mbetur asnjé 1&ndg pa pérfunduar,

Gjaté vitit 2024 ka bartur tek prokuroret tierd 533 léndg, pasi ka kaluar né



< Gjaté vitit 2024 ka pranuar 270 1ndé me 310 persona,

* Gjithsej né puné ka pas 280 18ndé me 320 persona,

< Gjaté vitit 2024 ka kryer 277 18ndé me 317 persona,

¢ NE fimnd té vitit 2024 ka & pakryera edhe 3 1&ndé me 3 persona.

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Huma Jetishi kané kéto vendime:
Vendimi i prokuraorit kallézimet personat

itp

¢ kompetence

pjesemarrja af seanca gjygésore 384 seanca

- Ankesa 42 42
~  Pir dénim 16 18
- ankesa (8 aprovnara 3 3
< pirdépim 9 10
ankesa t& refuzuara 16 16
- pérdépim 7 8
Aktgjvkime dénuese 155 160
= Aktgjvkime refozuese . 2
- Akegjykime liruese I I
- Trajtim Psikiatrik t ¢
= Aktgjykim me nedhir ndéshkimor 3 3
- Hudhbje e Aktakuzis 4 5
- ankesé pér hudhje o 0

N& regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurorja Huma Jetishi, ka k&té pasqyrd té iéndéve:
» Nga viti paraprak ka trashéguar 28 #éndg,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 111 1éndg,

Gjithsej né puné ka pasur 139 1&ndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 111 18ndé,

N& fund t€ vitit 2024 né puné ka 2§ 1éndé PPN.

24
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Né regjistrin PPP, pér vitin 2024 prokurorja Huma Jetishi ka k&t€ pasqyré t€ léndéve:
# Nega viti paraprak ka trashéguar 438 1&ndé,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 57 l€ndé,

Gjithsej né puné ka pas 495 léndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 19 1éndé,

NE fund t€ vitit 2024 né puné ka 476 lEndé.

YV OV ¥ Y

KUJTESA FAZLIU

Prolaurorja Knjtesa Fazliu gjaté vitit 2024, duke pérfshirt regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orienfuese vjefore né kryerjen e léndéve me me 120.75%.

Regjistri PP
% Nga viti paraprak ka trashéguar 5 ndg& me 5 persona,
% Gjaté vitit 2024 ka pranuar 292 1énd€ me 344 persona,
% Gjithsej né puné ka pasur 297 Iéndé me 349 persona,
+ Gjaté vitit 2024 ka kryer 290 kallé¢zime me 339 persona,
v N¢ fund té vitit 2024 ka té pakryera 7 1éndé me 10 persona.

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Kujtesa Faziin, kané kéto vendime:

Vendimi i prokurorit Lallgzimet personat

Akt s diitptrdrejie
kompetencé

566 seanca

ankesa té parashtruara 41 41

pir dinim 10 1{
- ankesa T2 aproviara 5 5
- ankess té refuzpara i6 16
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Altgiykime dénuese 318 318

Aktgjykime refuzuese v 9
Aktgjyvkime liruese 2

Trajtim Psikiatrik 0

Hudhje ¢ Altakuzis 15 15
ankes# pér hudhje o 0

N& rvegjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurorija Kujtesa Fazliu, ka k&té pasqyré té léndéve:

?

"G

v oY

Nga viti paraprak ka trashéguar 32 1éndé,

(ijaté vitit 2024 ka pranuar 111 [éndé,

Gjithsej né puné ka pasur 143 {éndé,

(1jaté vitit 2024 ka kryer 124 léndé,

NEé fund (& vitit 2024 né puné ka 19 1éndé PPN.

Né regjlstrm PPP pér vitin 2024 prokurorja Kujtesa Fazliu ka kété pasqyré 1€ léndéve:

A 4

v

Nga viti paraprak ka trashéguar 510 1éndg,

(Gjaté€ vitit 2024 ka pranuar 65 18ndg,

Gjithsej n€ puné ka pasur 575 1éndé,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1éndé PPP — regjistri me kryes t& panjohur,
NE fund t€ vitit 2024 né puné ka 575 1éndé.

SUZANA KEERQELL

Prokurorja Suzana Kérqeli gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 99.22%.

Prokurorja Suzana Kérgeli gjaté periudhés kohore janar —

prill 2024 pér shkak té ndjekjes

s¢ trajnimit njé vjegar pér prokuroré né¢ Akademiné ¢ Drejtésisé, ka pasur normén mujore
me 10 1&ndé&, ku né kété periudhé ka arritur normén orientuese {00%.

Ndérsa, gjat& periudhés kohore maj — dhjetor 2024 ka filluar me normé t& ploté, ku né
két€ periudhé kohore ka arritur normén orientuese me 98.44%, e q& né total pér vitin 2024
ka arritur normén orientucse victore me 99.22%.

Regjistri PP
< Nga vitet paraprake né fillim t& vitit 2023 ka trashéguar 2 18ndé,
< Gjate vitit 2024 ka pranvar 219 1€ndé 252 persona,
< Gjithsej né puné ka pas 221 1&ndé me 254 persona,
< Gjaté vitit 2024 ka kryer 193 1éndé me 226 persona,
« N& fund € vitit 2024 ka € pakryera 28 1éndé me 28 persona.
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Léndét e kryera gjaté vitit 2023 nga prokurori Suzana Kérgeli, kané kéto vendime:
Vendimi i prokurorit kallézimet personat

'pe.z.ulhm neni 230

- Hudhje 7
- hudhje me kundérvajtje 0 0

Al reji
- & kempetencé 3 3

- Aktakuzé me Urdhiér ndéshkimor 47 48

I zgfidhur né minyré tjetér

- Pezullim ' 0 ]

: S18
- pjestmarrja né seanca gjygésore 334 scanca
- ankesa té parashtroara 10 10
- pir dénim 7 7
-~ ankesa t¢ aprovuara { 0
- ankesa té refuzuara 2
- pér dénim 1 l
- Akigjykime dénuese 98 o8
-~ Aktgjykime refuznese 0 0
- Aktgjvkime liruese 0 0
- Trajtim Psikiatrik 1
- Hudhje e Aktakuzis & 0
- ankesé pér budhje & )

Né regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurotja Suzana Kérgeli, ka kété pasqyré t& 1éndéve:
# Nga viti paraprak ka trashéguar 5 18ndg,

(yjaté vitit 2024 ka pranuar 80 1éndé,

Giithsej né puné ka pasur 85 1¢éndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 44 1énd#,

NE& fund t¢ vitit 2024 né puné ka 41 [&ndé PPN.

Yow

Y Ov

Né regjistrin PPP, pér vitin 2024 prokurorja Suzana Kérqeli ka kété pasqyré t& léndéve:
» Nga viti paraprak ka frashéguar 230 1&nd&,
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gjaté vitit 2024 ka pranuar 32 [éndé,

(Gyithsej né puné ka pasur 263 Iéndg,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1&ndé PPP ~ regjistri me kryes t& panjohur
NE fund t€ vitit 2024 né puné ka 263 léndé.

kl

VYV VY

ILIRIANA HAZIRI

Prokurorja Iliriana Haziti gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vietore né kryerjen e léndéve me 111.84%.

Prokurorja [iriana Haziri gjaté perfudhés kohore janar — prill 2024 pér shkak té& ndjekjes
s€ trajnimit njé vjecar pér prokuroré né Akademiné e Drejtésisé, ka pasur normén mujore
me 10 1¢€ndé, ku né kété periudhé ka arritur normén orientuese 100%.

Ndérsa, gjaté periudhés kohore maj — dhjetor 2024 ka filluar me normé t& ploté mujore,
ku né kéte periudhé kohore ka arritur normén orientuese me 123.68%, e & né total pér
vitin 2024 ka arritur normén orientucse vietore me 111.84%.

Regjistri PP
% Nga viti paraprak ka trashéguar 9 16ndé me 9 persona,
% (Gjaté vitit 2024 ka pranuar 232 [éndé 260 persona,
%+ Gjithse] né puné ka pasur 241 18ndé me 269 persona,
% Gjaté vitit 2024 ka kryer 234 1&nd& me 261 persona,
“ Né tund t€ vitit 2024 ka 18 pakryera edhe 7 [End& me § persona.

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokurorja Hirjana Haziri, kané kéto vendime:

Vendimi i prokurorit ialtézimet personzt

pexuHim neni 230 1) |}

Hadhje 16 16

- NE kompetencd . ” o 0 0
TE deleguara 0 0

- Aktakuzé Urdhér ndéshkinmor 6l 2




Pezullim ) 0

picsémarria né seanca gj"yqiésoré
ankesa £¢ parashtruara 13 13
pir dénim 2 2
- ankesa té aprovuara 0 0
piér diénim 0 H
- ankesa 8 refuzuars G i
0

«  pér dinim 0
Aktgjykime dénucse 72 72
- Altgjvkime refuzuese g 0
- Aktgivkime liruese o G
- Trajtim Psikiatrik Q0 0
Urdhér ndéshkimaor 15 15
- Hudhje ¢ Aktakuyrds 0 0
- ankesé pér hudhje 0 0
ankesé ¢ avprovuar pér hadhje 0 0

Né regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurotja Tlirjana Hazir, ka kété pasqyré t& léndéve:
# Nga viti paraprak ka trashéguar 5 18ndé,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 77 léndg,

Gjithsej né puné ka pasur 82 léndg,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 41 1éndg,

Ng fund t& vitit 2024 né puné ka 41 1éndé PPN,

Y

VoV

Y o¥

N& regjistrin PPP pér vitin 2024 prokurorja Wirjana Haziri ka kété pasqyré té léndéve:
Nga viti paraprak ka irashéguar 231 1éndé,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 30 lénds,

Gjithsej né puné ka pas 261 1éndg,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer asnjé [éndé PPP — regjistri mc kryes té panjohur,
NE fund & vitit 2024 né puné ka 261 1éndé.

YV VYV

ADNAN HAJDARI

Prokurori Adnan Hajdari gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vjetore né kryerjen e léndéve me 103.33%.

Prokurori Adanan Hajdari gjaté periudhés kohore janar — prill 2024 pér shkak t& ndjekjes

s¢ trajnimit njé viegar pér prokuroré né Akademing e Drejtésisé, ka pasur normén mujore
me 10 1&ndé, ku né kété peciudhé ka arritur normén oricntuese 100%.
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Ndérsa, gjaté periudhés kohore maj — dhjetor 2024 ka filluar me normé t& ploté, ku né
kéte periudhé kohore ka arritur normén orientuese me 106.67%, ¢ g& né total pér vitin
2024 ka arritur normén orientuese vjetore me 103.33%.

Regjistri PP
< Nga viti paraprak né fillim t& vitit 2024 nuk ka trashguar asnjé 1énds,
< Gjaté vitit 2024 ka pranuar 220 1éndé me 257 persona,
<+ Gjithsej né puné ka pasur 220 18ndsd me 257 persona,
< Gjaté vitit 2024 ka kryer 204 1&€ndé me 241 persona,
<+ N€ fund té vitit 2024 ka 16 1énd& me 16 pérsona né pung,

Léndét e kryera gjaté vitit 2024 nga prokuroeri Adnan RHajdari, kané kéto vendime:

Vendimi i prokurorit kallézimet personat

0
- Ankesa 15 15
Pér dénim 7 7
piesémarrja né seanca gjvgésore 441 seanca
aktgjvkim dénues 67 67
trajtim psikiatrik 0 0
0 0

hudhje ¢ aktakuzis

Né regiistrin PPN pér vitin 2024 prokurori Adnan Hajdari, ka két€ pasqyré té 1éndéve:
» Nga viti paraprak ka trashéguar 5 €ndég,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 73 1éndg,

Gjithsej né punt ka pas 78 1éndé,

Giaté vitit 2024 ka krycr 62 1éndé,

Né fund 1€ vitit 2024 né puné ka 16 1&ndé PPN,

YOV VY

N& regjistrin PPP, pér vitin 2024 prokurori Adnan Hajdari, ka k&1¢ pasqyré t€ 1éndéve:
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Nga viti paraprak ka trashéguar 225 1éndé,

» Gjaté vitit 2024 ka pranuar 38 [&éndé,
»  Gjithsej né puné ka pas 263 1gnd¢,
#  Graté vitit 2024 nuk ka kryer Iéndé PPP — regjistri me kryes & panjohur,
¥ NE& fund té vitit 2024 né puné ka 263 l&énds.
FLAMUR AHMETT

Prokurori Flamur Ahmeti gjaté vitit 2024, duke pérfshiré regjistrat PP, PPN dhe
PPP, ka arritur normén orientuese vietore né kryerjen e Iéndéve me 104.19%.

Prokurori Flamur Ahmeti gjaté periudhés kohore janar — prill 2024 pér shkak t€ ndjekjes
s¢ trajnimit njé viegar pér prokuroré né Akademing e Drejtésisé, ka pasur normén mujore
me 10 [&ndé, ku né kété periudhé ka arritur normén orientucse 100%.

Ndérsa, gjaté periudhés kohore maj — dhjetor 2024 ka filluar me norné té ploté mujore,
ku n¢ k&t periudhé kohore ka arritur normén orientuese me 108.38%, ¢ qé né total pér
vitin 2024 ka arritur normén orientuese vjetore me 104.19%.

Regjistri PP
* Nga vifi paraprak ka trashéguar 5 léndg,
< Gjaté vint 2024 ka pranuar 222 18ndé me 229 persona,
< (ijithsej né puné ka pas 227 1&ndé me 234 persona,
% Gjaté vitit 2024 ka kryer 208 1&ndé me 215 persona,
<+ N& fund & vitit 2024 ka té pakrycra edhe 19 1éndé me 19 persona.

Léndét e Kryera gjaté vitit 2024 nga prokurori Flamur Ahmeti, kané kéto vendime:

Vendimi i prokurorit kaHézimet personat

pezullim neni 230

- Hudhje - 10
- Hudhje kundérvajtje
- Hudhje me nenin 227

[T




' pj'cst‘.m'a'rrji a nd seanea tr|\ tiésore 6506 seancn
- ankesa & parashtroara 6 6
pér dénim [ O
- ankesa té aprovuara | ]
- pér dinim 0 0
- ankesa t€ refuzimara L ]
pér dénim 0 0
Aktpivkime dénuese 74 74
Aktgjvkime refoznese o U
- Aktejvkime lirnese 1 1
- Tenjtim Psikiatrik 0 0
- Urdhér Ndéshkimor 0 0
- Hudhje e Aktakuzis 1

ankesé pér hudhje ] 0

N& regjistrin PPN, pér vitin 2024 prokurori Flamur Ahmeti, ka katg pasqyre té léndéve:

Né

# Nga viti paraprak nuk ka trashéguar asnjé Jénds,
Gjatd vitit 2024 ka pranuar 72 18ndé,

Gijithsej né puné ka pas 72 18ndé,

Gjaté vitit 2024 ka kryer 52 1éndé.

Ne fund té vitit 2024 né puné ka 20 1éndé PPN,

¥ v oYy

regjistrin PPP, pér vitin 2024 prokurori Flamur Ahmeti ka kété pasqyré t€ lEndéve:

Nga vit1 paraprak ka trashdguar 231 [&ndé,

Gjaté vitit 2024 ka pranuar 38 1&ndg,

(jithsej né puné ka pas 269 [&ndg,

Gjaté vitit 2024 nuk ka kryer 1énd¢ PPP - regjistri me kryes t& panjohur,
NE fund t& vitit 2024 né puné ka 269 1&nds.

Y ¥V ¥

v
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REGJISTRI PPN & PPN M
Gjat¢ periudhés kohore Janar — Dhjetor 2024, né Prokuroring Themelore né Gjilan, né
Departamentin e Krimeve t€ Rénda, Departamentin pér té¢ Mitur dhe né Departamentin ¢

Pérgjithshém gjendja statistikore né Regjistrat PPN ka qené si né tabelén e méposhtme:
Tab nr. 19

Departamentii 177 400 577 441 136

Krimeve té

Rénda

Departamenti i 127 709 836 0655 181
Pérgjithshém

Departamenti 0 60 60 60 0

pér té mitur

304 1169 1473 1102 317

Gjithsej:

REGJISTRI PPP

Gjaté periudhés kohore Janar — Dhjetor 2024, né Prokuroriné Themelore né Gjilan, né
Departamentin e Krimeve t&¢ Rénda dhe né Departamentin ¢ Pérgjithshém gjendja
statistikore né Regjistrat PPP ka gené si né tabelén ¢ méposhtme:

Tab. Nr. 20

163

th |

Departamenti 148 20 168
i Krimeve t§
Rénda

Departamenti 2284 375 2659 7 2648
i Pérgjithshém
Gjithsej 2432 395 2927 12 2811

REGJISTRI NJN

Gjaté periudhés kohore Janar — Dhjetor 2024, né Prokuroriné Themelore né Gijilan,
giendja statistikore né Regjistrin NJN ka qené si né kété tabel:

Tab. Nr. 21

33



L. SEKUESTRIMET E PERKOHSHME DHE KONFISKIMET

Gjat€ vitit 2024, Prokuroria Themelore né Gjilan, pérkatésisht prokurorét e késaj
prokurorie nga Departamenti pér Krime ¢ Rénda, Departamenti pér t&€ Mitur dhe
Departamenti Pérgjithshém, prané Gjykatds Themelore né Gjilan, gjygtarit 18 procedurés
paraprake kané parashtuar 166 kérkesa pér sekuestrint t& pérkohshém.

Prokwroria Themelore né Gjilan, duke pérfshiré tri departamentet gjaté vitit 2024 né
Gjykatén Themelore né Gjilan jand paragimr 22 kérkesa pér shitje té pasurisé sé
specifikuar,

IV.PROCEDURAT ALTERNATIVE

Gjaté periudhés kohore Janar — Dhjetor 2024, né Prokuroring Themelore né Gjilan,
giendja statistikore sa i pérket [éndéve € kryera me procedura alternative ka gené st ng
vijim:

= Numri @ Endéve t€ pezullimit 8 pérkohshém t& procedurés (neni 227) - 5
kallézime penale, me S persona,

- kushtet kur ndjekja penale nuk &shté ¢ detyrueshme (neni 228) — 2 kallézime, me
2 persona,

- Numri i [Endéve t& kryera me procedurén ¢ ndermjetésimit {ncni 229) 128
kallézime me 168 persona,

- Numri i rasteve t& zgjidhura pérmes me marréveshjeve pér pranimin ¢ fajésisé
(neni 230) - 89 kallézime penale me 99 persena,

- pushim i procedurés - 128 kallézime,

- numri 1 hudhjeve 1€ 1&ndéve me proceduré 8 ndérmjetésimit — 128 kallézime me
168 persona,

Tab nr. 22
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V. TE DHIENAT STATISTIKORE LIDHUR ME DHUNIEN NiE FAMILJE

Gjaté periudhés kohore Janar —Dhjetor 2024, né Prokuroring Themelore né Giilan,
giendja statistikore sa i pérket 1éndéve t€ Dhunés né Familje, gjendja ka gené si né vijim:

Departamenti i Pérojithshém

v

Té& trashéguara nga viti paraprak jané 5 kallézime me 5 persona,
# Giaté periudhés Janar - Dhjetor 2024 jang pranuar 340 kallézime penale me 383

persona,
» E g gjithsej né puné gjaté periudhés raportuese kané gené 345 kallézim me 388
persona,

# (Gjaté késaj periudhe raportuese jané kryer 340 kallézime me 381 persona,
» Né& fund t& késaj pertudhe kané mbetur 5 kallézime penale me 7 persona.

Tab. Nr. 23
Departamenti i Kallézime
Pérgjithshém “Tétrashégiara:
T¢ prannara 340

Nga numri i pérgjithshém 1 1éndéve t€ kryera gjaté k&tij késaj periudhe raportucse, jang
zgjidhur né kété ményré :

Ng 94 kallgzime penale ndaj 96 personave €shté kérkuar masa e paraburgimit,

Né 73 kallézime penale ndaj 76 personave éshté caktuar masa e paraburgimif,

NEé 10 kallézime penale éshté marré vendim pér hudhje ndaj 12 personave,

N& 140 kallézime penale kund@r 152 personave jané ngrité akiakuza &
drejepérdrejta,

Né 166 kallézime penalc kundér 192 personave jané ngrité aktakuza pas hetimeve,
N& 10 kallézime penale kundér 10 personave éshté kérkvar trajtimi psikiatrik,

3 kallézime penale me 3 persona jané dérguar né kompetencs,

Jané pushuar hetimet né 4 kaliézime penale ndaj 4 personave,

VYV VY

YV Y

v

Tab. Nr. 24

Ményra | Hudhjc Aktakuzé ¢ | Aktakuzé Pushim i Trajtim kompetencé | M.tjetér
e drejtpérdre | pas hetimeve | hetimeve psikiatrik dhe

zgjidhje jti

sé

rasteve




Vendimet 3 Givkatis

- Pér 112 persona ka aktgiykim dénues,
- Pér 1 person aktgjykim lirues,
- Trajtim psikiatrik pér 5 persona.

Né vendimet ¢ gjykatés kjo prokurori ka parashtruar ankesa.

Sa i pérket dhunés né familje gjaté vitit 2024 né 28 raste ndaj 31 personave Sshté
parashtruar ankesé pér shkak t€ vendimit mbi dénimin, shkeljes sé dispozitave té
procedurés penale dhe vértetimit t€ gabuar dhe jo 1€ ploté t€ gjendjes faktike.

Lidhur me ankesat e Prokuroris¢ Themelore né Gjilan, Gjykata e Apelit ka aprovuar
gjithsej 4 ankesa ndaj 6 personave prej té cilave 2 ankesa ndaj 2 personave pér shkak té

dénimit, ndérsa ka refuzuar 10 Ankesa ndaj 11 personave, pér shkak t& dénimit.

Departamenti pér té Mitur

Nuk &shi€ trashéguar asnjé rast,

Gjaté vilit 2024 jan€ pranuar 3 kallézime penale me 4 persona,

E g€ gjithsej gjaté periudhe né kété departament kané gené né puné 3 kallszime
me 4 persona,

Gjaté vitit 2024 jané kryer 3 kallézime me 4 persona,

Né tund t& vitit 2024 jané kryer t& gjitha rastet, nuk ka mbetur né puné asnjé rast.

Y oWy

v ¥

Tab. Nr, 25

Departamenti pér té ol o
Mitur Tt
Té pranuara

T& kryera

- Nga [&ndét ¢ kryera né Departamentin pér (8 mitur, prokurorét kané propozuar
mbik€qyrje t& shtuar né 3 kallézime penale me 4 personave.

Lidhur me propozimet e prokurorisé, gjykata ka marr kéto vendime:

- Aktvendim diversitet né | 16ndé ndaj 1 personi, si dhe
- Mas¢ edukative 2 [éndg ndaj 3 personave.

Denartamgnti i Krimeve t& Rénda

# Nuk &shté trashéguar asnjé rast nga vitet paraprake,
#  Gjaté periudhés Janar- Dhjetor 2024 jané pranuar 7 18ndé& me 8 persona,
»  (Gyaté vitit 2024 jané kryer 7 1€ndé me 8 personave,
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» Dhe né fund € dhjetarit 2024 né puné nuk ka mbetur asnjé raste sa i pérket dhunés
né familje né k&té departament.

Departamenti §
Krimeve {& Rénda

Kallézime Persona

Té pranuara
G v

VI. VEPRAT PENALLE KUNDER INTEGRITETIT SEKSUAL

Né Departametin ¢ Krimeve t¢ Rénda, Departamentin ¢ Pérgjithshém dhe Departamentin
per t& Mitur, sa i pérket veprave penale nga kapitulli XX i Kodi Penal 06/L-074, gjendja
ka qené si né vijim:

Té trashéguara nga vitet tjera jané 4 kallézime me 4 persona,

Gjaté késaj periudhe jang pranuar 10 kallézime me 12 persona,

B q¢ gjithsej né puné kang qent n 14 kallézime me 16 persona,

(Gjat€ késaj perindhe raportuese jané kryer 10 kallézime me 10 persona,
Né fand 1€ késaj periudhe né pung kan€ mbetur 4 kallézime me 6 persona.

¥V Y VY

VP, Integriteti Kallézime Persona
scksual THE trashian
TE pranunara 10 12
“Giithsey

Léndét g€ kané qen€ né puné dhe jané zgjidhur gjaté vitit 2024, jané me kéto vepra
penale:

Pér veprén penale “°Dhunimi®’, nga neni 227 i KPRK-s8,

- T& traghgguara nga viti paraprak jané 3 1éndé me 3 persona.
- NE k& pertudhg kohore jané pranuar 5 kallézime me 5 persona,
- Giithsej né puné kané qené 8 kallézime me 8 persona.
- NE& k&€ periudhé jané kryer 7 18ndé me 7 persona dhe até:
# nf 3 kallézime penale kundér 3 personave jan€ ngritur ngritur aktakuza,
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# né 3 kallézime penale ndaj 3 personave &sht€ marré vendim per pushim té
hetimeve,

» 1 kallézim penal me | person &shté ceduar,
- Né& puné kané mbetur 1 1éndé me 1 person.

Pér veprén penale “’Sulmi seksual’’, nga neni 229 § KPRK-sé,

- Nga vitit paraprak nuk éshté trashéguar asnjé rast,
- (yjaté vitit 2024 jané pranuar 4 kallézime me 6 persona,
- (jithsej né puné kané gené 4 kallézime me 6 persona,
> N& k&t periudh€ jang kryer 2 18ndé me 2 persona, ndaj tyre éshté ngritur
aktakuzé,
- N& puné kan& mbetur 2 1éndé me 4 persona.

Pér veprén penale <"Kegpérdorimi i fémijéve né pornografi’, nga neni 232 i KPRK-
56,

- Nga viti paraprak nuk €shté trash8guar asnjé rast,
- Gjaté vitit 2024 &shté pranuar 1 kallézim penal me 1 person, pér té cilin &shts
ngritur aktakuzé.

VII. VEPRAT PENALE Ti MEKANIZIMIT PERCJELLES
Regjistri PP
Veprat penale KUNDER EKONOMISE

- Té trashguara nga vitet paraprake jané 3 kallézime me 5 persona,
- Jané pranuar 64 kallézime me 76 persona,
- Gjithse) né puné kané qené 67 kallézime me 81 persona,
- Prej tyre jané kryer 62 kallézime me 72 persona dhe até:
*» N& 7 kallézime penale ndaj 7 personave jané hedhur kallézimet penale,
% Kané pushuar hetimet né 3 kall&zime penale ndaj 3 personave,
% N& 52 kallézime penale kundér 62 personave éshté ngritur aktakuzs,
< Né& puné kang& mbetur 4 kallézime me 9 persona.

LI )
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Veprat penale pér armé (vetém neni 364 i KPRK-s)

Nga viti paraprak nuk ¢shté trashéguar asnjé rast,

Jan€ pranuar 97 kallézime me 111 persona,

Gjaté késgj periudhe jané kryer 88 18ndé me 99 persona dhe até me aktakuzé,
Hudhje 4 Kallézime me 4 persona,

Pushim i hetimit 3 kallézime me 4 persona,

Kompetencé 1 kallézim me 3 persona,

Né puné ka mbetur 1 rast me 1 person,

Veprat penale gé kané t€ b§jné me korrupsion zyrtar dhe veprat penale kundér
detyrés zyrtare: :

Té€ trashéguara nga vitet paraprake jang 8 kallézime me 21 persona,
Té pranvara 43 kallgzime me 92 persona,

Giithsej né puné kané qené 51 kallézime me 113 persona,

Jan€ hudhur 15 kallézime penale ndaj 24 personave,

N¢E 7 kallézime ndaj 18 personave jané pushnar hetimet,

Né 4 kallézime penale kundér 13 personave &shté ngritur aktakuzs.
NE€ kompetencé jang dérguar 9 kallézime me 19 persona,

Né& puné kang mbetur 16 kallézitme me 39 persona.

Veprat penale qé kant t€ béjné me Korrupsion zyretar dhe verpat penale kundér
zyrtare, g€ ndiérliddhen me prokurim publik:

T€ trashéguara nga viti paraprak 1 kaliézim me 1 person,
T& pranuara 1 kallézime me 1 person,

Gjithsej né puné kané qené 2 kallézime me 2 persona.
Prej tyre jané kryer 2 kali€zime me 2 persona — Aktakuzé,

Veprat penale gé kané t¢ béjné me substanca narkotike:

Asnjé rast nuk éshi€ trashéguar nga viti paraprak,

Jané pranuar 152 kallézime me 188 persona,

Prej tyre jang€ kryer 151 kallézime me 185 persona dhe até:

Ndaj 7 kallézimeve me 8 personave &sht& marré vendim pér hedhje,
NE 5 kallézime ndaj S personave kané pushuar hetimet,

Né 137 kallézime penale kund&r 167 personave &shté ngritur aktakuzg,
N¢ kompetencé jané dérguar 2 1€nd€ me 2 persona,

Né& puné kané mbetur 1 kallézim me 3 persona.
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Regjistri PPN

Veprat penale q¢ kant ¢ béjné me KORRUPSIONIN ZYRTAR DHE VEPRAT
PENALE KUNDER DETYRES ZYRTARE

- Té trashégnara nga viti paraprak 1 1éndé€ me 2 persona,
- Jané pranvar 2 kallézime me 3 persona,
- Gjithsej né puné kané qené 4 kallézime me 5 persona, t6 cilat jané kryer

Rastet qé kané té béjné me krime ekonomike

t

T¢ trashégnara nga viti paraprak jané 3 [éndé me 3 persona,
Jané pravuar 64 [&ndé me 76 persona,

Gjithsej né pund kané qené 67 1éndé e 81 persona,

- Gjaté késaj perindhe jané kryer 63 {€ndé me 72 persona,
N¢ puné kané mbetur 4 1€ndé me 9 persona.

t

VIlI. RASTET E KORRUPSIONIT SIPAS PROKUROREVE
Isuf Sadiku

Regjistri PP
» TE trashéguara nga viti paraprak 2 kallézime me 6 persona,
#  (Jjat€ vitit 2024 ka pranuar 13 kallézime penale me 31 persona,
» Giithsej né puné gjaté kétij viti ka pasur 15 kallézime penale me 37 persona,
# Tka kryer 8 kallézime penale me 24 persona dhe até:
o hudhje 3 kaligzime me S persona,
o aktakuza 3 kallézime mc 14 persona,
e né kompetencé 2 kallézim me 5 persona.
NE fund € vint 2024 Prokurori Isof Sadiku 1 ka né puné 7 kallézime me 7
persona.

Y

hrd

Regjistri PPN
# Nga viti paraprak nuk ésht€ trashéguar asnjé 1&nd&,
#  Gijat vitit 2024 ka pranuar 1 1&ndé, ¢ cila &shté kryer.
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Agron Lka

Regjistri PP
» T¢ trashéguara nga viti paraprak 5 kallézime me 18 persona,
7 Gjaté vitit 2024 ika pranuar 13 kallézime penale me 29 persona,
#  Gjithsej né puné gjaté kétij viti kang qené 18 kallézim me 47 persona,
» Ka kryer 13 kallézime penale me 35 persona dhe até:
¢ Hudhje 5 kallézime me 9 persona,
o Pushim i hetimeve 4 kallézime me 14 persona,
o Aktakuzé 2 kallézime me 3 persona,
o Né kompetencg 2 kallézime me 9 persona,
» N& fund té& vitit 2024 Prokurori Agron Uka né puné i ka 5 kallézime penale me
[2 persona t& kurrupsionit,

Regjistri PPN
Prokurori Agron Uka né regjistrin PPN gjaté vitit 2024 nuk Ka trashéguar dhe nuk ka
pranuar asnjé rast.

Bahtie Ademi

Regijistri PP
# Nuk ka trashéguar asnjé rast nga viti paraprak,
#  Gjaté vitit 2024 1 ka pranuar 11 kallgzime penale me 33 persona,
» 1 ka kryer 9 kallézime penale me |8 persona dhe até:
o Hedhje 4 kailézime me 5 persona,
o Né kompetencé 3 kallézime me 10 persona,
o Pushim i hetimeve 2 kallézime me 3 persona,
» Né fundté vitit 2023 prokurorja Bahtie Ademi né puné ka 2 kallézime me 15
persona.

Regiistri PPN
» TE trash8guara nga viti paraprak 1 18ndg,
»  Gjat€ vitit 2024 ka pranuar 1 ¥ndg,
# (jithsej né puné gjaté kétij viti ka pasur 2 1éndé, € cilat i ka kryer.
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Leonora Kadrin

Prokurorja Leonora Kadriu, derisa pas kalimit né Departamentin pér Krime & Rénda, ka
kété pasyré té kétyre léndéve:

Regjistri PP - DKR
»  Gjaté vitit 2024 ka pranuar 3 kallézime penale me 4 persona,
» Kakryer 1 kallézim penal me 2 persona — hudhje ¢ kallgzimit penal,
# NE fund t€ vitit 2024 ka né puné 2 kallézime me 2 persona

Regjistri PPN
Prokurotja Leonora Kadriu né regjistrin PPN gjaté vitit 2024 nuk ka trashéguar dhe nuk
ka pranuar asnjg rast.

Flamur Ahmeti

Regjistri PP
# Nuk ka trash&guar asnjé 1éndé,

#  Gjaté vitit 2024 ka pranuar 2 [&ndé me 2 persona,

» E gé gjithsej né puné gjaté kétij viti kané qend 2 kallézim me 2 persona, & cilat i
ka 0é puné.

Regjistri PPN

Prokurori Flamur Alunett né regjistrin PPN gjat@ vitit 2024 nuk ka trashéguar dhe nuk ka
pranuar asnjé rast.

Leonora Kadriu DP

Prokurorja Leonora Kadriu, derisa ka gené né Departamentin e Pérgjithshém, ka kété
pasyré té kétyre lEndéve:

Regjistri PP
> Nuk ka trashéguar asnjé 1éndg,
> Gjaté vitit 2024 ka pranuar 1 [&nd€ me 1 person, t€ cilén e ka kryer — hudhje e
kallézimit penal.

Regjistri PPN

Prokurorja Leonora Kadriu, derisa ka qené né Departamentin e Pérgjithshém, né regjistrin
PPN gjaté vitit 2024 nuk ka trashéguar dhe nuk ka pranmar asnjé rast.
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